
— 18907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

3848 � nr XV/84/07 Rady Gminy Ka�mierz z dnia 29 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia obowi¹zuj¹cych na
terenie Gminy Ka�mierz wzorów formularzy informacji podatkowych w sprawie podatku od nieruchomo�ci,
podatku rolnego i podatku le�nego sk³adanych przez osoby fizyczne oraz wzorów deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci, na podatek rolny i le�ny sk³adanych przez osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spó³ki
mniemaj¹ce osobowo�ci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Nieruchomo�ci Rolnych, a tak¿e jednostki
organizacyjne Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego Lasy Pañstwowe ............................................................. 18958

3849 � nr XV/85/07 Rady Gminy Ka�mierz z dnia 29 pa�dziernika 2007 r. w sprawie trybu i szczegó³owych warunków
zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych na których zaprzestano produkcji rolnej ............................. 18995

3808

UCHWA£A NR XIII/71/2007 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: nadania nazw ulic na terenie wsi Jasin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Nowo powsta³ym ulicom we wsi Jasin nadaje siê
nazwy:

Laurowa, Lubczykowa, Bazyliowa, Tymiankowa

Przedmiotowe ulice stanowi¹ czê�ci dzia³ki oznaczonej
wed³ug ewidencji gruntów numerem 25/12 na ark. 1 obrêb
Jasin.

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulic okre�lono w za³¹czniku nr
1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) Piotr Choryñski

Poz. 3808



— 18908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3808


